
第 １ 回 　 　 随意契約 摘　　要

１ 2,200,000

２ 1,975,000

３ 1,810,000

４ 1,865,000

５ 1,737,000

６ 1,760,000

７ 1,806,000

８ 1,800,000

９ 1,810,000

10 1,730,000

11 1,700,000 落札

12

13

14

15

予定価格： 税込み　：

工　　期： ～ 平成27年3月20日

概　要　等

(株)サン・ロード

ロード企画(株) 豊郷営業所

マルヤ工業(株)

(株)保安企画 彦根営業所

三栄ライン(株)

(有)トラスト・ロード

(株)シンコウ安全 近江八幡営
業所

三友工業(株) 湖東営業所

入札結果調書

平成26年度　工事第025号   道路付属物修繕工事

豊郷町 町内一円

平成27年1月27日

工 事 名

指　定　業　者

午前 9 時 10 分入 札 日 時

工 事 場 所

備　　　 考

2,320,000円 2,505,600円

(株)堤建設

滋賀ライン工業(株)

(株)澤田

道路反射鏡更新
　ミラーのみ　４基
　電柱添架φ800S　１基
　電柱添架φ800W　２基
　基礎式φ800W　２基

　上記の落札金額の100分の８に相当する額を加算した金額（当額金額に１円未満の
端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）が契約金額である。

契約締結日


